
SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

LAS PALMAS

121823 - KADE TURISTIK 2012, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
Reducción de capital. Importe reducción: 160.944,00 Euros. Resultante Suscrito: 259.756,00 Euros. Modificaciones estatutarias. 
Artículo de los Estatutos : 5. Capital social.-. Datos registrales. S 8 , H GC 45330, I/A 9 ( 6.03.25).

121824 - LABORATORIOS DE PROTESIS DENTAL LUIS MARTINEZ SOCIEDAD LIMITADA PROFESIONAL(R.M. LAS PALMAS).
Nombramientos. Apoderado: DE NICOLAS MULLIGAN ANTONIO. Datos registrales. S 8 , H GC 23004, I/A 10 ( 6.03.25).

121825 - LABORATORIOS DE PROTESIS DENTAL LUIS MARTINEZ SOCIEDAD LIMITADA PROFESIONAL(R.M. LAS PALMAS).
Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : 4. Domicilio. Cambio de domicilio social. C/ GENERAL MAS DE GAMINDE, 
12-LOCAL IZQUIERDA 3500 (PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS. Datos registrales. S 8 , H GC 23004, I/A 9 ( 6.03.25).

121826 - DRAGO HANDLING, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
Nombramientos. Apoderado: MEDINA ALONSO IGNACIO. Datos registrales. S 8 , H GC 61934, I/A 3 ( 6.03.25).

121827 - DRAGO HANDLING, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
Revocaciones. Apo.Man.Soli: CABRERA PADRON CARLOS;MARIN CURBELO MARIA DEL PINO;SANABRIA RIVERO JUAN 
FRANCISCO;GUERRA MEDINA SANTIAGO ALFONSO;CASTRO FUENTES YURENA;RIVAS RODRIGUEZ MARIA 
LORENA;PALACIOS SANCHEZ ANSELMO ALEJANDRO. Nombramientos. Apo.Man.Soli: MANUEL JESUS SANCHEZ 
ROMERO;CABRERA PADRON CARLOS;SANABRIA RIVERO JUAN FRANCISCO;GUERRA MEDINA SANTIAGO 
ALFONSO;CASTRO FUENTES YURENA;PALACIOS SANCHEZ ANSELMO ALEJANDRO. Apoderado: RIVAS RODRIGUEZ MARIA 
LORENA. Datos registrales. S 8 , H GC 61934, I/A 4 ( 6.03.25).

121828 - CASA OLSEN SL(R.M. LAS PALMAS).
Ceses/Dimisiones. Adm. Solid.: OLSEN TERJE;OLSEN FROYDIS IRENE. Nombramientos. Liquidador: OLSEN TERJE. Disolución. 
Voluntaria. Extinción. Datos registrales. S 8 , H GC 31889, I/A 7 ( 6.03.25).

121829 - SOCIEDAD DE GARANTIAS Y AVALES DE CANARIAS, S.G.R.(R.M. LAS PALMAS).
Modificaciones estatutarias. 3. Referente al ámbito de actuación de la Sociedad.- . 5.Referente al Domicilio social.-. 5 bis. Adición del 
artículo 5 bis referente a la Creación de la página Web corporativa.- . Datos registrales. S 8 , H GC 49494, I/A 54 ( 6.03.25).

121830 - ALBERTO VILLACORTA SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
Modificaciones estatutarias. 15.Referente a la Administración y el carácter Retribuido del cargo de Administrador.- . Datos 
registrales. S 8 , H GC 526, I/A 16 ( 6.03.25).

121831 - UP COBALT, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
Ceses/Dimisiones. Adm. Mancom.: JUGOPLASTIKA SOCIEDAD LIMITADA. Nombramientos. Adm. Mancom.: GONZALEZ TOVAR 
ALEJANDRO. Datos registrales. S 8 , H GC 60205, I/A 4 ( 6.03.25).

121832 - UP COBALT, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
Nombramientos. Apoderado: MONES MURLANS ADRIA. Datos registrales. S 8 , H GC 60205, I/A 5 ( 6.03.25).

121833 - AUTOS MARRERO Y MORALES SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
Sociedad unipersonal. Cambio de identidad del socio único: MARTIN REYES JOSE JUAN. Ceses/Dimisiones. Adm. Unico: 
ARANGO LOPERA ALEJANDRA MILENA. Nombramientos. Adm. Unico: MARTIN REYES JOSE JUAN. Datos registrales. S 8 , H 
GC 17439, I/A 5 ( 6.03.25).

121834 - CANTONERA PROYECTOS Y OBRAS, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
Ceses/Dimisiones. Adm. Unico: BRITO RAMOS CHRISTIAN. Nombramientos. Adm. Unico: BRITO RAMOS ARANTXA. Datos 
registrales. S 8 , H GC 44660, I/A 8 ( 6.03.25).
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121835 - CEMENTOS ESPECIALES DE LAS ISLAS SOCIEDAD ANONIMA(R.M. LAS PALMAS).
Reelecciones. Consejero: VOTORANTIM CEMENTOS ESPAÑA SA. Datos registrales. S 8 , H GC 2316, I/A 147 ( 6.03.25).

121836 - ATH BIOENERGY FUERTEVENTURA, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
Nombramientos. Apo.Manc.: UNZUE ARANDA RUPERTO;FERNANDEZ ENCABO SERGIO;DE LEON CONCEPCION PEDRO. 
Datos registrales. S 8 , H GC 63681, I/A 2 ( 6.03.25).

121837 - ACIGAR MARKETING SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
Nombramientos. Apoderado: GARCIA-DOMENECH VEGA CARLOS. Datos registrales. S 8 , H GC 18113, I/A 8 ( 6.03.25).

121838 - CHANDRU MAHTANI SOCIEDAD CIVIL(R.M. LAS PALMAS).
Nombramientos. Apo.Sol.: MAHTANI GULABRAI PUJA;ALONSO TRIGUERO ADOLFO. Datos registrales. S 8 , H GC 22771, I/A 2 
( 6.03.25).

121839 - 4 LIGHT, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : 4. Domicilio. Cambio de domicilio social. C/ SAN NICOLAS DE 
TOLENTINO, S/N-POLIGONO INDUSTRI (PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS. Datos registrales. S 8 , H GC 50282, I/A 3 ( 6.03.25).

121840 - ATH BIOENERGY TENERIFE, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
Nombramientos. Apo.Manc.: UNZUE ARANDA RUPERTO;FERNANDEZ ENCABO SERGIO;DE LEON CONCEPCION PEDRO. 
Datos registrales. S 8 , H GC 63682, I/A 2 ( 6.03.25).

121841 - ARMONIA SAVI SL(R.M. LAS PALMAS).
Ceses/Dimisiones. Adm. Solid.: VILLANUEVA RUANO SALVADOR JESUS;MEJIA MEJIA MARICELA. Nombramientos. Adm. Unico: 
MEJIA MEJIA MARICELA. Otros conceptos: Cambio del Organo de Administración: Administradores solidarios a Administrador único. 
Datos registrales. S 8 , H GC 906, I/A 24 ( 6.03.25).

121842 - ASESORIA EMPRESARIAL CANARIA SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
Ceses/Dimisiones. Adm. Unico: ALMEIDA ROSALES DOLORES MARIA SAN PEDRO. Nombramientos. Liquidador: MARRERO 
GONZALEZ PLACIDO VICTOR. Disolución. Voluntaria. Extinción. Datos registrales. S 8 , H GC 2705, I/A 6 ( 6.03.25).

121843 - NATURTELDE SL(R.M. LAS PALMAS).
Ceses/Dimisiones. Adm. Unico: ROMERO LOPEZ TERESA. Nombramientos. Liquidador: ROMERO LOPEZ TERESA. Disolución. 
Voluntaria. Extinción. Datos registrales. S 8 , H GC 34472, I/A 3 ( 6.03.25).

121844 - SOCIEDAD MUNICIPAL AGAETE CULTURA Y DEPORTES SL(R.M. LAS PALMAS).
Ceses/Dimisiones. Secretario: ALEMAN DEL ROSARIO MARIA. Consejero: ALEMAN DEL ROSARIO MARIA. Presidente: 
GONZALEZ SANCHEZ JESUS LEANDRO. Consejero: GONZALEZ SANCHEZ JESUS LEANDRO;PERDOMO EXPOSITO SARA. 
Vicepresid.: SUAREZ RODRIGUEZ OSCAR. Consejero: SUAREZ RODRIGUEZ OSCAR. Nombramientos. Apoderado: SANTANA 
ARMAS JOSE AGUSTIN. Consejero: ROSARIO GODOY MARIA DEL CARMEN. Secretario: SUAREZ GARCIA SEBASTIAN. 
Presidente: ROSARIO GODOY MARIA DEL CARMEN. Vicepresid.: JULIAN ROSARIO SOSA. Consejero: JULIAN ROSARIO 
SOSA;QUIONIA ROSARIO SUAREZ;SUAREZ GARCIA SEBASTIAN. Datos registrales. S 8 , H GC 36898, I/A 11 ( 6.03.25).

121845 - PIZZERIA EL TREBOL, SOCIEDAD LIMITADA EN LIQUIDACION(R.M. LAS PALMAS).
Cierre provisional hoja registral por baja en el índice de Entidades Jurídicas. Situación concursal. Procedimiento concursal 
629/2022. FIRME: SI, Fecha de resolución 07/10/2024. Auto de conclusión del concurso. Finalización de fase de liquidación. Juzgado: 
num. 0 JUZGADO DE LO MERCANTIL NUMERO 3 DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA. Juez: GUILLERMO FERNANDEZ 
GARCIA. Situación concursal. Procedimiento concursal 629/2022. FIRME: SI, Fecha de resolución 07/10/2024. Cese de las 
limitaciones de las facultades de administración. Juzgado: num. 0 JUZGADO DE LO MERCANTIL NUMERO 3 DE LAS PALMAS DE 
GRAN CANARIA. Juez: GUILLERMO FERNANDEZ GARCIA. Situación concursal. Procedimiento concursal 629/2022. FIRME: SI, 
Fecha de resolución 07/10/2024. Revocación de administradores concursales. Juzgado: num. 0 JUZGADO DE LO MERCANTIL 
NUMERO 3 DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA. Juez: GUILLERMO FERNANDEZ GARCIA. Administrador Concursal. Fecha 
07/10/2024, NIF/CIF J76169309. EGALTIA RESTRUCTURACIONES Y CONCURSAL SOCIEDAD CIVIL PROFESIONAL. Datos 
registrales. S 8 , H GC 50487, I/A 5 ( 3.03.25).

121846 - INAKASA SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
Ceses/Dimisiones. Consejero: ACOSTA FALCON PABLO. Secretario: MONZON ACOSTA JORGE. Vicepresid.: ACOSTA RAMIREZ 
LUIS. Nombramientos. Secretario: DOMINGUEZ SANCHEZ MARIA INMACULADA. Consejero: LUIS ACOSTA FALCON. Datos 
registrales. S 8 , H GC 437, I/A 22 ( 6.03.25).

121847 - ALZADO COAXIAL, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
Nombramientos. Apoderado: KRISTAL ROSCIO SILVA PIÑA. Datos registrales. S 8 , H GC 61578, I/A 3 ( 6.03.25).
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121848 - JAMEO, HOTELS AND RESORT, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : 4. Domicilio. 12. Administración y Representacion. Cambio de domicilio 
social. C/ LUIS ANTUNEZ, 51 35006 (PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS). Datos registrales. S 8 , H GC 20960, I/A 15 ( 6.03.25).

121849 - INVERSIONES ORIGEN, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
Nombramientos. Adm.Supl.: JIMENEZ HERNANDEZ ADRIEL. Datos registrales. S 8 , H GC 50169, I/A 4 ( 6.03.25).

121850 - OASIS MAR SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
Ampliación de capital. Capital: 102.173,40 Euros. Resultante Suscrito: 480.816,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : 6. Capital. Datos registrales. S 8 , H GC 13583, I/A 13 ( 6.03.25).

121851 - BINGO LUJAN SOCIEDAD ANONIMA(R.M. LAS PALMAS).
Modificaciones estatutarias. 2. Objeto. Ampliación del objeto social. Actividades de juegos de azar y apuestas, dejándose a salvo 
las actividades sujetas a legislación especial. Actividades recreativas y de entretenimiento. Promoción inmobiliaria. Construcción de 
edificios residenciales. Construcción de edificios no residenciales. ... Datos registrales. S 8 , H GC 16122, I/A 15 ( 6.03.25).

121852 - FINCA AGRARIA LOS CAIDEROS, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
Pérdida del carácter de unipersonalidad. Ceses/Dimisiones. Adm. Unico: PEREZ AFONSO VALENTIN. Nombramientos. Adm. 
Unico: PEREZ ORTIZ VALENTIN CARMELO. Ampliación de capital. Capital: 99.900,00 Euros. Resultante Suscrito: 100.000,00 
Euros. Modificaciones estatutarias. 6. Administración y Representacion. Artículo de los Estatutos : 5. Capital. Otros conceptos: 
Cambio de número y valor de las participaciones sociales.- Datos registrales. S 8 , H GC 63275, I/A 2 ( 6.03.25).

121853 - URBANIZACION ABUBILLA SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DE ARRECIFE).
Ceses/Dimisiones. Adm. Unico: GALAN MESA ACAYMO. Nombramientos. Adm. Unico: MESA FERRER JOSE RAFAEL. Datos 
registrales. S 8 , H IL 11796, I/A 4 ( 6.03.25).

121854 - URBANIZACION LAS GAVIAS SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DE ARRECIFE).
Ceses/Dimisiones. Adm. Unico: GALAN MESA ACAYMO. Nombramientos. Adm. Unico: MESA FERRER JOSE RAFAEL. Datos 
registrales. S 8 , H IL 11798, I/A 4 ( 6.03.25).

121855 - JUROARKE SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DE ARRECIFE).
Modificaciones estatutarias. ARTICULO 7..- RETRIBUCION DEL CARGO DE ADMINISTRADOR: . Datos registrales. S 8 , H IL 
8680, I/A 3 ( 6.03.25).

121856 - GESTION DE ARCHIVOS, LIBROS Y CULTURA SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DE ARRECIFE)
Constitución. Comienzo de operaciones: 6.02.25. Objeto social: -La edición, publicación, distribución, venta y explotación publicitaria 
de todo tipo de libros, revistas y periódicos, en formato físico o digital.-Los servicios de guarda, custodia y gestión de archivos.-La 
catalogación y digitalización de documentos.-Los servicios de asesoramiento, formación y c. Domicilio: AVDA PLAYA HONDA, 12, 
PLAYA HONDA 35509 (SAN BARTOLOME). Capital: 4.000,00 Euros. Revocaciones. Apoderado: FUENTES MORENO JUAN 
CARLOS. Nombramientos. Adm. Unico: FUENTES MORENO JUAN CARLOS. Apoderado: FUENTES MORENO JUAN CARLOS. 
Datos registrales. S 8 , H IL 14282, I/A 1 ( 6.03.25).

121857 - DAVID FERNANDEZ BODEGA SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DE ARRECIFE).
Constitución. Comienzo de operaciones: 10.02.25. Objeto social: ACTIVIDAD PRINCIPAL.- Producción agrícola: Cultivo, producción y 
comercialización de uvas y otros productos agrícolas. (CNAE 0121). OTRAS ACTIVIDADES.Elaboración de vinos: Producción, 
transformación, crianza, embotellado y etiquetado de vinos y otros productos derivados de la uv. Domicilio: C/ BUEN VARON, 16, 
GUATIZA 35544 (TEGUISE). Capital: 37.280,00 Euros. Declaración de unipersonalidad. Socio único: FERNANDEZ CARRASCO 
DAVID MANUEL. Revocaciones. Apoderado: FERNANDEZ CARRASCO DAVID MANUEL. Nombramientos. Adm. Unico: 
FERNANDEZ CARRASCO DAVID MANUEL. Apoderado: FERNANDEZ CARRASCO DAVID MANUEL. Datos registrales. S 8 , H IL 
14283, I/A 1 ( 6.03.25).

121858 - INSTALACIONES ELECTRICAS INNOVAELEC SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DE ARRECIFE).
Declaración de unipersonalidad. Socio único: ALFONSO MARTIN SERGIO. Datos registrales. S 8 , H IL 13069, I/A 2 ( 6.03.25).

121859 - VINO BLANCO 2011 SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DE ARRECIFE).
Nombramientos. Apo.Sol.: FERNANDEZ LOPEZ MONTSERRAT;LLORCA FERNANDEZ JOSE ANTONIO. Datos registrales. S 8 , H 
IL 10121, I/A 3 ( 6.03.25).

121860 - VINO BLANCO 2011 SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DE ARRECIFE).
Modificaciones estatutarias. ARTICULO 5º BIS.- TRANSMISION DE PARTICIPACIONES.. Datos registrales. S 8 , H IL 10121, I/A 4 
( 6.03.25).
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121861 - SALLORSUR SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DE ARRECIFE).
Nombramientos. Apo.Sol.: FERNANDEZ LOPEZ MONTSERRAT;LLORCA FERNANDEZ JOSE ANTONIO. Datos registrales. S 8 , H 
IL 9981, I/A 3 ( 6.03.25).

121862 - SALLORSUR SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DE ARRECIFE).
Modificaciones estatutarias. Artículo 5º bis. Transmisión de participaciones.-. Datos registrales. S 8 , H IL 9981, I/A 4 ( 6.03.25).

121863 - CASTROLANZAROTE SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DE ARRECIFE).
Constitución. Comienzo de operaciones: 5.02.25. Objeto social: La actividad principal será: Intermediarios del comercio de productos 
diversos. CNAE: 4619. Domicilio: C/ ANTONIO BERMUDEZ, 15 BAJO 35500 (ARRECIFE). Capital: 3.000,00 Euros. Revocaciones. 
Apoderado: TERESA CASTRO MARTINEZ. Nombramientos. Adm. Unico: TERESA CASTRO MARTINEZ. Apoderado: TERESA 
CASTRO MARTINEZ. Datos registrales. S 8 , H IL 14284, I/A 1 ( 6.03.25).

121864 - INVERSIONES LLORSAN SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DE ARRECIFE).
Nombramientos. Apo.Sol.: FERNANDEZ LOPEZ MONTSERRAT;LLORCA FERNANDEZ JOSE ANTONIO. Datos registrales. S 8 , H 
IL 9982, I/A 2 ( 6.03.25).

121865 - INVERSIONES LLORSAN SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DE ARRECIFE).
Modificaciones estatutarias. Artículo 5º bis. Transmisión de participaciones.- . Datos registrales. S 8 , H IL 9982, I/A 3 ( 6.03.25).

121866 - CREARTE DIGITAL, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DEL ROSARIO).
Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : 1. Denominación. Cambio de denominación social. CREARTE 
FUERTEVENTURA SOCIEDAD LIMITADA. Cambio de domicilio social. C/ COMANDANTE DIAZ TRAYTER, 34-LOCAL PLANTA 
BAJA 3 (PUERTO DEL ROSARIO). Datos registrales. S 8 , H IF 8629, I/A 2 ( 6.03.25).

121867 - CREARTE FUERTEVENTURA, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DEL ROSARIO).
Nombramientos. Apoderado: ALESSIO DORA INES. Datos registrales. S 8 , H IF 8629, I/A 3 ( 6.03.25).

121868 - MALABARES FINANCIEROS, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DEL ROSARIO).
Constitución. Comienzo de operaciones: 11.10.24. Objeto social: a) N.A.C.E. 90.02 Actividades auxiliares a las artes escénicas. b) 
N.A.C.E. 90.04 Gestión de salas de espectáculos. c) N.A.C.E. 82.30 Organización de convenciones y ferias de muestras. d) N.A.C.E. 
78.10 Actividades de agencias de colocación. e) N.A.C.E. 79.90 Otros servicios de reservas y actividade. Domicilio: C/ SECUNDIO 
ALONSO, 75 Esc.1 1ª 6A 35600 (PUERTO DEL ROSARIO). Capital: 3.000,00 Euros. Declaración de unipersonalidad. Socio único: 
HONRADO SOLAR LUIS RAMON. Nombramientos. Adm. Unico: HONRADO SOLAR LUIS RAMON. Datos registrales. S 8 , H IF 
10007, I/A 1 ( 6.03.25).

121869 - LAVA AND SEA RETREATS SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DEL ROSARIO).
Constitución. Comienzo de operaciones: 13.02.25. Objeto social: La urbanización, promoción, construcción, explotación, compraventa 
y arrendamiento de todo tipo de inmuebles, incluso de tipo turístico. ACTIVIDAD PRINCIPAL: CNAE-2025, código 55.20: Alojamiento 
Turísticos Y Otros Alojamiento de Corta Estancia. Domicilio: C/ ALDEA DE LA AMPUYENTA, 33, AMPUYENTA (LA) (PUERTO DEL 
ROSARIO). Capital: 3.000,00 Euros. Declaración de unipersonalidad. Socio único: MARTIN GARCIA JUAN DANIEL. 
Nombramientos. Adm. Unico: MARTIN GARCIA JUAN DANIEL. Datos registrales. S 8 , H IF 10008, I/A 1 ( 6.03.25).

121870 - ECO JETSURF, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DEL ROSARIO).
Declaración de unipersonalidad. Socio único: JORGENSEN AXEL. Ceses/Dimisiones. Adm. Solid.: MENDOZA HIGA PABLO 
SATOSHI;JORGENSEN AXEL. Nombramientos. Adm. Unico: JORGENSEN AXEL. Otros conceptos: Cambio del Organo de 
Administración: Administradores solidarios a Administrador único. Datos registrales. S 8 , H IF 8866, I/A 2 ( 6.03.25).

121871 - ASADERO DE POLLOS Y COMIDAS PREPARADAS EL RUBIO, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DEL ROSARIO).
Constitución. Comienzo de operaciones: 6.02.25. Objeto social: : 1.- Restaurantes y puestos de comida, siendo esta la actividad 
principal (C.N.A.E. 5610). También tiene por objeto social el desarrollo de otras actividades como lo son las siguientes: 01.13 Cultivo de 
hortalizas, raíces y tubérculos. 01.22 Cultivo de frutos tropicales y subtropicales. 01.23 Cult. Domicilio: C/ JARDINES DE GUIZE, 15, 
CALETA DE FUSTE 35610 (ANTIGUA). Capital: 3.000,00 Euros. Declaración de unipersonalidad. Socio único: ALVAREZ 
SANTANA CARLA MARIA. Nombramientos. Adm. Unico: ALVAREZ SANTANA CARLA MARIA. Datos registrales. S 8 , H IF 10009, 
I/A 1 ( 6.03.25).

121872 - GLOBAL TENERIFE SOLUTIONS SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DEL ROSARIO).
Ampliación de capital. Capital: 100.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 103.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : 4. . Datos registrales. S 8 , H IF 9925, I/A 2 ( 6.03.25).
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	121835 - CEMENTOS ESPECIALES DE LAS ISLAS SOCIEDAD ANONIMA(R.M. LAS PALMAS).
	121836 - ATH BIOENERGY FUERTEVENTURA, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
	121837 - ACIGAR MARKETING SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
	121838 - CHANDRU MAHTANI SOCIEDAD CIVIL(R.M. LAS PALMAS).
	121839 - 4 LIGHT, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
	121840 - ATH BIOENERGY TENERIFE, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
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	121842 - ASESORIA EMPRESARIAL CANARIA SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
	121843 - NATURTELDE SL(R.M. LAS PALMAS).
	121844 - SOCIEDAD MUNICIPAL AGAETE CULTURA Y DEPORTES SL(R.M. LAS PALMAS).
	121845 - PIZZERIA EL TREBOL, SOCIEDAD LIMITADA EN LIQUIDACION(R.M. LAS PALMAS).
	121846 - INAKASA SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
	121847 - ALZADO COAXIAL, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
	121848 - JAMEO, HOTELS AND RESORT, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
	121849 - INVERSIONES ORIGEN, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
	121850 - OASIS MAR SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
	121851 - BINGO LUJAN SOCIEDAD ANONIMA(R.M. LAS PALMAS).
	121852 - FINCA AGRARIA LOS CAIDEROS, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. LAS PALMAS).
	121853 - URBANIZACION ABUBILLA SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DE ARRECIFE).
	121854 - URBANIZACION LAS GAVIAS SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DE ARRECIFE).
	121855 - JUROARKE SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DE ARRECIFE).
	121856 - GESTION DE ARCHIVOS, LIBROS Y CULTURA SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DE ARRECIFE)
	121857 - DAVID FERNANDEZ BODEGA SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DE ARRECIFE).
	121858 - INSTALACIONES ELECTRICAS INNOVAELEC SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DE ARRECIFE).
	121859 - VINO BLANCO 2011 SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DE ARRECIFE).
	121860 - VINO BLANCO 2011 SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DE ARRECIFE).
	121861 - SALLORSUR SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DE ARRECIFE).
	121862 - SALLORSUR SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DE ARRECIFE).
	121863 - CASTROLANZAROTE SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DE ARRECIFE).
	121864 - INVERSIONES LLORSAN SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DE ARRECIFE).
	121865 - INVERSIONES LLORSAN SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DE ARRECIFE).
	121866 - CREARTE DIGITAL, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DEL ROSARIO).
	121867 - CREARTE FUERTEVENTURA, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DEL ROSARIO).
	121868 - MALABARES FINANCIEROS, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DEL ROSARIO).
	121869 - LAVA AND SEA RETREATS SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DEL ROSARIO).
	121870 - ECO JETSURF, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DEL ROSARIO).
	121871 - ASADERO DE POLLOS Y COMIDAS PREPARADAS EL RUBIO, SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DEL ROSARIO).
	121872 - GLOBAL TENERIFE SOLUTIONS SOCIEDAD LIMITADA(R.M. PUERTO DEL ROSARIO).
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